UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO

109 Norte, NS 15, Bloco IV, Sala 203 | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8051 | www.uft.edu.br | comunicacao@uft.edu.br

EDITAL N° 005/2015 – DICOM
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO - PRODUÇÃO GRÁFICA/PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Diretoria de
Comunicação (Dicom) torna público o edital de homologação de inscrições e convocação para
entrevistas da seleção de candidatos à vaga para estágio curricular não obrigatório na área
de Produção Gráfica/Publicidade Institucional, de acordo com os termos a seguir.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Situação da inscrição
Lísia Fernanda Aires Neto Homologada
Bianca de Carvalho Martins Homologada
Cássio Resplandes Lima Homologada
Andressa Mota Trein Não homologada; não atendeu item 3.3. do Edital nº 04/2015

2. DO DIA, HORÁRIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS

Nome Dia, Horário e Local da Entrevista
Lísia Fernanda Aires Neto Dia 25/11/2015 – 8h30 – Bloco IV, Sala 203 (Dicom)
Bianca de Carvalho Martins Dia 25/11/2015 – 9h30 – Bloco IV, Sala 203 (Dicom)
Cássio Resplandes Lima Dia 25/11/2015 – 10h30 – Bloco IV, Sala 203 (Dicom)

2.3. O não comparecimento na data e horário determinado para entrevista implicará em
eliminação do candidato;

Palmas, 24 de novembro de 2015

MARLUCE ZACARIOTTI
Diretora